
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte

11 6 15 12 7 5

913 2

4:11 4:11

7:24 7:24
1
9

2 3 4 5 6 Auszeit

3:10
5:16

Ende
15:11

B  SV Schott Jena R

I II III IV V VI Punkte

11 7 14 1 2 15

25

╳
24

2
25

5 11 12 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:14

B  SV Schott Jena S

I II III IV V VI Punkte

7 14 1 2 15 11

265

14:18

2
11
22

3
12
26

4
13

5
14

6
17

8
21

Auszeit

5:9
17:21

Ende
15:42

A  SVV Weimar … R

I II III IV V VI Punkte

11 13 6 12 7 5

24

╳
13
23

4
14
24

5
15

6
16

10
19

12
22

Auszeit

19:17
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

TVV-Liga-Pokal Vorrunde Ost
Männer

B  SV Schott Jena vs. SVV Weimar e.V. III A

Spiel 20 06.09.2025 13:45 Uhr

Ostthüringenhalle Schmölln
04626 Schmölln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  SV Schott Jena 9/14

1 Siemann, Paul X

2 Scholl, Joachim X
5 Thurau, Patrick X
6 Schnellert, Jan
7 Gröner, Franz X

11 Kaden, Tim X
12 Schilling, Johannes X
14 Eckert, Maximilian X
15 Suck, Leon X

B  Libero

12 Schilling, Johannes X

B  Offizielle

T Albert, Florian E

C

A  SVV Weimar … 9/14

2 Sabel, Markus X

4 Köhler, Philipp X
5 Abrahamczyk, Lars X
6 Krebs, Jakob X
7 Schliep, Jari X

11 Krüger, Marvin X
12 Herglotz, Nico X
13 Scheel, Mario X
15 Frankenhäuser, Lukas X

A  Libero

4 Köhler, Philipp X

A  Offizielle

T Krüger, Marvin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Schott Jena SVV Weimar … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 86 9 0 4 2
2 1 1 26 2 28 24 0 0 2

3

2 1 2 51 114 33 0 4 4
Start: 13:45 Ende: 15:42 Dauer: 1:57

Sieger: SV Schott Jena

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kallies, Christopher 1

2 Schaub, Fabian 2

Schr. Rau, Marius
Assist. Gläser, Matthias

Dokument erstellt: 06.09.2025 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


