

## **TVV-Liga-Pokal Vorrunde Ost**

Männer

B SV Schott Jena vs. SVV Weimar e.V. III A

Spiel 20

06.09.2025 13:45 Uhr

Ostthüringenhalle Schmölln 04626 Schmölln



_			S		art :45	A	SVV V	Veima	r	S		de :11	В	SV Sc	hott Je	ena	R
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Stai	tartaufstellung		11	6	15	12	7	5		11	7	14	1	2	15	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ţ	(3)			2			9							25
Aufs		Spielstand	Z	4:11			4:11			]							
			4	7:24			7:24										
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	1 9	2	3	4	5	6	Auszeit	X 24	2 25	5	11	12	17	Auszeit
		3. 7. 4. 8.		)						3:10 5:16							

S		art :14	В	SV Scl	hott Je	ena	S		de :42	A	svv v	Veima	r	R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	7	14	1	2	15	11		11	13	6	12	7	5	24	
Ţ				5			26								
Z				14:18											
2	2 11	3 12	4 13	5 14	6 17	8 21	Auszeit	X 13	4 14	5 15	6 16	10 19	12 22	Auszeit	
	22	29	2		,	-	5:9 17:21	23	(A)			19		19:17 22:21	

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
H		1. 5.				_																		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	4. 8.																						

(B)	SV Schott Jena 9.	/14	(A)	SVV Weimar	9/14
1	Siemann, Paul	Х	2	Sabel, Markus	Х
2	Scholl, Joachim	Χ	4	Köhler, Philipp	Х
5	Thurau, Patrick	Х	5	Abrahamczyk, Lars	Х
6	Schnellert, Jan		6	Krebs, Jakob	Х
7	Gröner, Franz	Х	7	Schliep, Jari	Х
11	Kaden, Tim	Χ	11	Krüger, Marvin	Х
12	©Schilling, Johannes	Х	12	Herglotz, Nico	Х
14	Eckert, Maximilian	Х	13	©Scheel, Mario	Х
15	Suck, Leon	Х	15	Frankenhäuser, Lukas	Х
(B)	) Libero		A	) Libero	
12	©Schilling, Johannes	Χ	4	Köhler, Philipp	Х
	) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Albert, Florian	Ε	Т	Krüger, Marvin	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Erqebinisse											
(B)	) s'	v s	chot	t Jena	SVV Weimar (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
0	0 1 <b>25</b>			1	86	9	0	4	2		
2 1 1 <b>26</b>				2	28	24	0	0	2		
				3							
2	1	2	51		114	33	0	4	4		
Start: 13:45 Ende: 15:42 Dauer: 1:57											
Sie	ge	r: S	SV Sc	hott Je	ena				2:0		

Fraehnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kallies, Christopher		1				
2	Schaub, Fabian		2				
			Schr	Rau Marius			

Assist. Gläser, Matthias